ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 21.05.2012 г. № 992
         п. Володарский

Об утверждении маршрутов перевозок
опасных грузов автомобильным транспортом
на территории Володарского района

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», и в целях совершенствования защиты населения и территорий при авариях при перевозке опасных грузов на территории Володарского района, администрация МО «Володарский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить маршруты перевозок опасных грузов автомобильным транспортом на территории Володарского района. (приложение № 1).

2.Сектору информационно- коммуникационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Избасов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».

3.МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации
МО «Володарский район»

    Б.Г. Миндиев